UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2257/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày 18 tháng 8  năm 2022

V/v đề nghị báo cáo sơ kết thực hiện

Nghị quyết số 02-NQ/TU của Ban

chấp hành Đảng bộ Tỉnh Khóa XI

                  Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại Công văn số 1323/VPUBND-THVX ngày 16/8/2022 của Văn phòng Uỷ

ban nhân dân Tỉnh, về việc chuẩn bị nội dung Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy

tháng 9 năm 2022.

Trong đó, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu dự thảo Tờ trình của Ban

cán sự đảng UBND Tỉnh và Báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy sơ kết thực hiện

Nghị quyết số 02-NQ/TU ngày 30/9/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ Tinh khoá

XI, về phát triển doanh nghiệp và thúc đẩy khởi nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp, giai đoạn 2021 - 2025 (tạm gọi là Nghị quyết 02-NQ/TU), trình dự thảo về

UBND Tỉnh trước ngày 01 tháng 9 năm 2022.

Để có đầy đủ thông tin tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Quý đơn vị:

- Căn cứ nội dung tại Nghị quyết 02-NQ/TU; nhiệm vụ được giao tại Kế

hoạch số 31/KH-UBND ngày 27/1/2022 của UBND Tỉnh, về phát triển doanh

nghiệp và thúc đẩy khởi nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2021-2025

báo cáo sơ kết kết quả thực hiện theo đề cương gửi đính kèm.

Đề nghị Quý đơn vị hoàn thành nội dung báo cáo và phúc đáp bằng văn bản

về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 26/8/2022, vui lòng đồng gửi file mềm qua

địa chỉ hộp thư điện tử ngothanhthanhvn@yahoo.com để tổng hợp.

(Nghị quyết 02-NQ/TU và Kế hoạch 31/KH-UBND được đăng tải kèm theo

Công văn này trên Công thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư -

www.skhdt.dongthap.gov.vn, tại mục Văn bản phát hành).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp, phúc đáp sớm của Quý đơn vị./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, ĐKKD.

 Trương Hòa Châu

mailto:ngothanhthanhvn@yahoo.com
http://www.skhdt.dongthap.gov.vn/

 - 2 -

		2022-08-18T10:21:39+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!